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x - contains allergens            
o - may contain allergens

* Baskets do not include a drink or fries.
* Kids’ Meals do not include a drink or a treat.

Burgers

Bacon Cheese GrillBurger®

FlameThrower® GrillBurger

Mushroom Swiss GrillBurger

GrillBurger with Cheese

DQ Ultimate® Burger

Original Double Cheeseburger

Original Cheeseburger

Baskets

Chicken Strip Basket™

Quesadilla Basket

Iron Grilled Sandwiches

Iron Grilled Turkey Sandwich

Iron Grilled Supreme BLT Sandwich 

Sandwiches, Salads and Wraps

Crispy Chicken Sandwich

Grilled Chicken Sandwich

Crispy FlameThrower Chicken Sandwich

Crispy Chicken Salad

Grilled Chicken Salad

Side Salad

Crispy Chicken Wrap 

Grilled Chicken Wrap

Crispy FlameThrower Chicken Wrap

Hot Dogs

All-Beef Chili Cheese Dog

All-Beef Hot Dog

Kids’ Meal

All-Beef Hot Dog Kids’ Meal

Cheeseburger Kids’ Meal

Chicken Strip Kids’ Meal

Hamburger Kids’ Meal

Grilled Cheese Kids’ Meal

Side Items

French Fries

Onion Rings

Poutine

Condiments

Ketchup

Mayonnaise

Mustard
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Important Statement:

Allergen information is provided by the ingredient or product manufacturer. The  
information in this allergen brochure assumes compliance by DQ locations with  
ingredient requirements and standardized preparation procedures. However, since  
allergens are present in every DQ location and cross-contact can easily occur, American 
Dairy Queen Corporation cannot guarantee the accuracy of the data as it relates to 
prepared menu items at a location. 

We suggest you inform the DQ location of any allergies prior to ordering, and ask to  
see the ingredient listings on the packaging for the product you would like to purchase.
This allergen brochure does not apply to:  
(1) limited time offers; and 
(2) some location-specific menu items. 

Peanuts/Nuts: If you have peanut or nut allergies, these items are found and used in  
numerous products sold in DQ locations. Although our operators attempt to keep these 
items separate, it is impossible to guarantee that any DQ product will be free of peanut  
or other nut allergens.

Fish/Shellfish: If you have fish or shellfish allergies, such as shrimp or scallops, 
some of our locations may use the same equipment (including fryers and frying oil) for 
preparing and serving these items as is used for non-allergen containing items (such as 
French Fries). Although the frying process typically denatures the allergenic protein, it 
is possible for some of the allergenic protein to come into contact with other products. 
Therefore, fish and or shellfish allergens may remain in the oil or on surfaces and create 
cross-contact with other DQ products.

Soybean Oil: Our frying oil is a vegetable oil blend, which includes soybean oil. While 
soybean oil is not indicated as an allergen, you should consult with your doctor as to 
whether you need to avoid soybean oil.

For more detailed information on food ingredients, we suggest you visit the  
Canadian Food Inspection Agency website at www.inspection.gc.ca. For more  
detailed information about food allergies, we suggest you visit the Anaphylaxis  
Canada Web site at www.anaphylaxis.org.

If you have questions or need additional information, write to:

American Dairy Queen Corporation
Nutrition/Quality Assurance Dept.

P.O. Box 390286
Minneapolis, MN 55439-0286

2011  
Allergen  

Information  
DQ Grill & Chill®/Brazier® 

Canada

Tree Nuts

Peanuts Soybeans

Dairy

For the most current information visit our 
website at: www.dq.ca

Eggs Wheat

Shellfish

Fish



Sundae, Raspberry

Sundae, Strawberry 

DQ® Shakes

Shake, Caramel 

Shake, Cherry

Shake, Chocolate

Shake, Coffee

Shake, Hot Fudge

Shake, Raspberry

Shake, Strawberry

Shake, Vanilla  

MooLatté® Frozen Blended Coffee

Cappuccino MooLatté

Caramel MooLatté 

French Vanilla MooLatté 

Mocha MooLatté

Arctic Rush® Frozen Beverage

Arctic Rush, All Flavours

Lemonade Chillers

Lemonade Chiller, Classic

Lemonade Chiller, Raspberry

Lemonade Chiller, Strawberry

Novelties

Chocolate Dilly® Bar

Buster Bar® Treat

DQ Sandwich

Fudge Bar

Vanilla Orange Bar

DQ Litre

Drinks

Pepsi®

Diet Pepsi

7-Up®

Lipton Brisk Iced Tea®

Minute Maid®

Coca-Cola®

Diet Coca-Cola

Barq’s®

Sprite®

Nestea®

Bottled Water

Coffee

Milk, whole
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Xtra Stuff

Banana Slices

Caramel Topping

Cheesecake Pieces

Cherry Topping

Brownie Pieces

Choco Chunks

Chocolate Chip Cookie Dough Pieces

Chocolate Topping

Cocoa Fudge

Coconut Flakes

Crispy Crunch Pieces

Hot Fudge Topping

Oreo Cookie Pieces

Peanuts

Pecan Pieces

Pineapple Topping

Rainbow Sprinkles

Raspberry Topping

Reese Peanut Butter Cups Pieces

Skor Pieces

Smarties Chocolate Candies

Strawberry Topping

Whipped Topping

DQ® Cakes

DQ Cake (decorations not included)

Chocolate Xtreme Blizzard Cake

Oreo® Blizzard Cake

Reese® PB Cup Blizzard Cake

Treatzza Pizza®, Peanut Butter Fudge

Treatzza Pizza, Skor®

Treatzza Pizza, Smarties®

Treatzza Pizza, Strawberry Banana

Raspberry Torte

Mocha Torte

Turtle Torte
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Blizzard® Treats

Banana Cream Pie Blizzard 

Banana Split Blizzard 

Chocolate Xtreme Blizzard 

Cookie Dough Blizzard 

Crispy Crunch® Blizzard

Double Fudge Cookie Dough Blizzard 

French Silk Pie Blizzard 

Georgia Mud Fudge® Blizzard 

Hawaiian Blizzard 

Midnight Truffle Blizzard 

Mint Oreo® Blizzard 

Oreo® Cookies Blizzard 

Reese® Peanut Butter Cups® Blizzard 

Rolo® Blizzard

Skor® Blizzard  

Smarties® Blizzard 

Strawberry CheeseQuake® Blizzard 

Turtle Pecan Cluster Blizzard 

More Treats

Peanut Buster® Parfait

Banana Split

Oreo® Brownie EarthQuake® Treat

Pecan Mudslide® Treat

Arctic Rush® Float, All Flavours 

Arctic Rush Freeze, All Flavours 

Waffle Treats

Turtle Waffle Bowl Sundae

Choc. Cov. Strawberry Waffle Bowl Sundae

Fab Fudge Waffle Bowl Sundae

Fudge Brownie Tempt. Waffle Bowl Sundae

Chocolate Coated Waffle Cone w/ Soft Serve

Plain Waffle Cone w/ Soft Serve

DQ® Cones

Vanilla Cone

Chocolate Cone 

Dipped Cone, Chocolate  

DQ® Sundaes 

Sundae, Caramel 

Sundae, Cherry

Sundae, Chocolate

Sundae, Hot Fudge

Sundae, Marshmallow

Sundae, Pineapple

x - contains allergens            
o - may contain allergens
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